
Uchwała Nr  IV/28/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 
 

w sprawie ustalenia liczby członków stałych  komisji Rady Miasta Nowego Sącza 
 
 
 

Na podstawie art. 21. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o §  47 ust.  2 Statutu Miasta 
Nowego Sącza / Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  Nr 36 poz. 466 z 25.05.2000r. / , Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Ustala się następującą liczbę członków poszczególnych Komisji Rady Miasta 
 
1. Komisja Oświaty, Kultury i Sztuki  do 10   radnych  

2. Komisja Sportu i Turystyki              do  5    radnych  

3. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej       do 7     radnych 

4. Komisja Ochrony Środowiska    do 5     radnych 

5. Komisja Praworządności     do 5     radnych 

6. Komisja ds. Rynku Pracy     do 5     radnych 

7. Komisja ds. Rodziny     do 5     radnych 

 
 

§2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 


